Detalle
Imp. Ad.

1 Estante Organizador 9 Botellones
Agua 20l Bases Blanco

1 $50.412 $50.412

Importes totales

Timbre electrónico SII

Res. 39  del  2006-04-11 - Verifique documento: www.sii.cl

Monto neto

IVA $9.578

$50.412

(19%)

MONTO TOTAL $59.990

CINCUENTA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA

SON: